Solvit Walterus. Duplicetur.

Yda relicta quondam Henrici van Stakenborch et Johannes filius dictorum Yde et quondam Henrici quendam mansum dictum den Odenbosch quondam Pauli Wautghers de Oerle situm in parrochia de (dg: Oe) Knechsel simul cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi mansus ibidem situs est et dictus quondam Paulus in ipso decessit ut dicebant dederunt ad annum pactum Waltero die Jongge filio quondam Petri die Jongge ab eodem Waltero ad vitam Sophie relicte dicti quondam Pauli et non ultra possidendum pro oneribus que dictus quondam Paulus (dg: in) ex premissis solvere consuevit et tenebatur dandis etc atque pro septem modiis siliginis mensure de Oerle dandis dicte Yde ad vitam dicte Sophie et non ultra ab alio purificationis et in Oerle mensurandis et per ipsum Walterum in Berze deliberandis et ducendis promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem aliam deponere #et alter repromisit super omnia# tali annexa conditione quod omnes bestie que sunt ad presens supra predictum mansum ac ad vitam (dg: eiusdem) dicte Sophie erunt in eodem manso (dg: erunt) solummodo et integraliter pertinent et spectabunt ad

Walterum predictum et quod (dg: nec) Yda Johannes (dg: nec) #et# Sophia nichil juris habent ac habebunt in bestiis predictis. Testes Dordrecht et Jorden datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 277r 11 do 18-02-1406.

Voornoemde Yda en Johannes verklaarden alle beesten op voornoemde hoeve, die behoren aan voornoemde Sophia, ontvangen te hebben.

Solvit.

Dicti Yda et Johannes palam recognoverunt se percepisse de manso predicto omnes bestias que ad dictam Sophiam spectabant in manso predicto. Testes datum supra.

1184 f.277v.

quinta post Valentini: donderdag 18-02-1406.

BP 1184 f 277v 01 do 18-02-1406.

Gerlacus van Zonne Arnts soen verkocht aan Arnoldus die Snijder van Geffen, tbv het Leprozenhuis gnd ter Eijendonc bij Den Bosch, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen Ludovicus Loden soen enerzijds en Thomas gnd Gerongs soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Laurencius Ghenen soen, (2) een steenoven met ondergrond van voornoemde verkoper, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tegenover voornoemd leprozenhuis, over de gemene weg, (3) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Scuijmenoirt, tussen Johannes van Best enerzijds en wijlen Willelmus Francke anderzijds, reeds belast met (a) een b-erfpacht van 1 mud rogge uit voornoemd huis en tuin, (b) een b-erfcijns van 3 pond paijment gaande uit voornoemde steenoven met ondergrond.

Gerlacus de Zonne Arnts soen hereditarie vendidit Arnoldo die Snijder de Geffen ad opus domus leprosorium dicte ter Eijendonc #prope Buscum# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in (dg: Orthen) parrochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem Ludovici Loden soen ex uno et inter hereditatem Thome dicti Gerongs soen #ex alio# tendentibus (dg: ab) a communi platea ad hereditatem Laurencii Ghenen soen atque ex lapificina cum eius fundo dicti venditoris sita in parrochia et loco predictis in opposito domus predicte ultra communem plateam atque ex uno jugere terre sito in parrochia de Empel ad locum dictum (dg: Vorne inter hereditatem) Scuijmenoirt inter hereditatem Johannis de Best ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Francke ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione #unius modii siliginis# ex domo et orto et hereditario censu #trium librarum pagamenti# ex dicta lapificina cum eius fundo et (dg: aggeribus et) prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Jorden datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 277v 02 do 18-02-1406.

Godescalcus Arnts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godescalcus Arnts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 277v 03 do 18-02-1406.

Henricus die Haen zv Johannes Borchmans droeg over aan Gerardus zvw Johannes van Berke 100 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Engbertus tsHanan, met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen.

Henricus die Haen filius Johannis Borchmans centum aureos florenos communiter Hollansche gulden vocatos promissos sibi ab Engberto tsHanen ad festum penthecostes proxime futurum persolvendos ut dicebat legitime supportavit Gerardo filio quondam Johannis de Berke. Testes Dordrecht et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 277v 04 do 18-02-1406.

Voornoemde Henricus die Haen zv Johannes Borchmans droeg over aan voornoemde Gerardus zvw Johannes van Berke 100 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Engbertus tsHanen, met Pinksteren over 2 jaar (zo 30-06-1408) te betalen.

Dictus Henricus centum aureos florenos communiter (dg: g) Hollansche gulden vocatos promissos sibi ab Engberto tsHanen a penthecostes proxime futuro ultra duos annos persolvendos ut dicebat legitime supportavit dicto Gerardo. Testes datum supra.

BP 1184 f 277v 05 do 18-02-1406.

Voornoemde Henricus die Haen zv Johannes Borchmans machtigde zijn broer Willelmus, Gerardus zvw Johannes van Berke en Petrus Witbol zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus Henricus dedit et contulit Willelmo suo fratri Gerardo filio (dg: dicto) quondam Johannis de Berke et Petro Witbol et eorum cuilibet potestatem monendi suos census redditus et pacciones et quecumque sua credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona ipsius regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 277v 06 do 18-02-1406.

Henricus van Audenhoven zvw Nijcholaus Wijnman ev Margareta dwv Franco zvw Johannes Calen verkocht aan Paulus van Rode 20 schelling 7 penning 1 obool b-erfcijns, waarvan (1) 16 schelling 7 penning 1 obool uit een huis²¹ en erf van wijlen Uselmannus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, (2) 4 schelling uit een huis en erf, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van Ruerdus, welke cijns wijlen voornoemde Franco tezamen met andere goederen verworven had van Johannes Meelman, en welke voornoemde cijnzen nu gaan uit [?]voornoemd huis en erf van wijlen Arnoldus van Scijnle, gelegen tussen erfgoed van Johannes van Vucht handschoenmaker enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat tot aan erfgoed van Johannes van Dordrecht.

Henricus de Audenhoven filius quondam Nijcholai Wijnman maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Franconis filii quondam Johannis Calen XX solidos VII denarios et unum obulum hereditarii census de quibus XVI solidi VII denarii et unus obulus huiusmodi census de domo et area quondam Uselmanni sita in Busco in vico Hijnthamensi et quatuor solidi eiusdem census de domo et area in dicto vico contigue juxta hereditatem Ruerdi sita annuatim sunt solvendi (d: et qui census predicti nunc solvendus est ex domo et area que) et quem censum predictum antedictus quondam Franco simul cum quibusdam aliis bonis erga Johannem Meelman acquisierat prout in litteris #quas vidimus# (dg: hereditarie supportavit) et qui census predicti nunc solvendi sunt ex domo et area predicti (dg: ?s) quondam Arnoldi de Scijnle sita inter hereditatem Johannis de Vucht cijrothecarii ex uno et inter (dg: hereditatem) communem vicum ex alio tendente a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem Johannis de Dordrecht ut dicebat hereditarie vendidit Paulo de Rode supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam

²¹ Zie ← BP 1184 f 264r 05 za 23-01-1406, Willelmus van Broehoven ev Beatrix dwv Arnoldus van Scijnle nzvw hr Leonius van Scijnle verkocht aan Paulus van Rode onder meer dit huis en erf.